
 
 

RZECZPOSPOLITA  POLSKA 

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU 
 

 

BO-ZP.2610.16.2018.IZ 
 

 

 Warszawa,        20.08.2018 r. 

   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ,,Świadczenie 

usług serwisowych dla  infrastruktury klimatyzacji, zasilania i monitoringu” nr 

referencyjny: BO-ZP.2610.16.2018.IZ 

 

 

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 86  

ust. 5 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym 

postępowaniu: 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

 

dla części nr 1: 73 185,00 zł brutto 

 

dla części nr 2: 60 393,00 zł brutto    

 

       dla części nr 3: 15 498,00 zł brutto  

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  

1. Ofertę złożyli:  

Dla części nr 1 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

                                                      

                                        

Cena brutto 

                                                   

                                                                                         

                                         

Czas reakcji              
                                                                         

3. 

     SAR PW Sp. z o.o. 

ul. Zwoleńska 97 

04-761 Warszawa 

58 794,00 zł 

 

 

 

2 godz. 

 

 

 

 

 

 

Dla części nr 2 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

 

                                

Cena brutto 

 

 

Czas reakcji              

1. 

          CPD System Sp. z o.o. 

ul. Skorupki 13 

05-220 Zielonka 

 

    52 890,00 zł                                                

 

 

 

                                                                                        

                                    

2 godz. 

 

 

 

                                    

 

3. 

SAR PW Sp. z o.o. 

ul. Zwoleńska 97 

04-761 Warszawa 

                                 

53 874,00 zł 

 

 

 

 

2 godz. 

 

 

 

 

 

 



 

Dla części nr 3 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

 

                                

Cena brutto 

 

                                       

Czas reakcji              

1. 

          CPD System Sp. z o.o. 

ul. Skorupki 13 

 05-220 Zielonka 

 

                                         

17 220,00 zł 

                                                                                                     

                  

                                                     

2 godz. 

 

 

2. 

       AoDC Sp. z o.o.  

     ul. Zawiła 65L 

    30-390 Kraków 

                                  

23 985,00 zł                        

 

 

 

 

 

2 godz. 

 

 

                                    

 

3. 

SAR PW Sp. z o.o. 

ul. Zwoleńska 97 

04-761 Warszawa 

                                 

18 597,60 zł 

 

 

2 godz. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

/-/ 
Jan Jakubczyk 

 


